
Zarządzenie nr 14/2023
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 19 stycznia 2023 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w użyczenie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.2023.40) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.).

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego
zarządza, co następuje:

§1.Przeznacza się do oddania w użyczenie części nieruchomości, wymienionej w wykazie,
stanowiącym załącznik niniejszego Zarządzenia.

§2.Wykaz, o którym mowa w §1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu
na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim pl. Kościuszki
2  na  tablicy  ogłoszeń,  w  prasie  lokalnej  oraz  na  stronie  internetowej  i  BIP  Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

§3.Wykonanie  zarządzenia  powierzam się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Przestrzennej.

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik do zarządzenia nr14/2023
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 19 stycznia 2023 roku

ogłasza
 wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie

Położenie 
Nieruchomości 

Nr działki,
powierzchnia

opis

Nr księgi
wieczystej Przeznaczenie w pzp/cel 

Czas trwania
użyczenia/

wysokość opłat

Aleksandrów Łódzki
pl. Kościuszki Tadeusza

obręb A-1

635/2-
1,5975ha, w

tym użyczenie
1m2 

Teren parku.

LD1G
/00044421/5

D21,U-tereny usług i 
drobnej wytwórczości.
Użyczenie części 
nieruchomości na cele 
ustawienia urządzenia do 
wydawania zdrowej karmy
dla ptactwa tzw.,, Ptasi 
Bufet’’ 

do 3 lat,
użyczenie bezpłatne

Niniejszy  wykaz  podlega  wywieszeniu  w  siedzibie  Urzędu  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  zostanie
zamieszczony na stronie internetowej Urzędu, BIP Urzędu na okres od dnia 19 stycznia 2023r. do dnia
10 lutego 2023r.

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, pok.112, tel. 042 270 03 54.

Aleksandrów Łódzki 19 stycznia 2023 roku.

2


	Nr księgi wieczystej

